
UCHWAŁA NR XIII/136/2020
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 13 lutego 2020 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Łodygowice nieruchomości gruntowych położonych 
w Pietrzykowicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm..) art.24 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 65), art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 817 z późn. zm.).

Rada Gminy Łodygowice

uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Łodygowice niżej wymienionych 
niezabudowanych nieruchomości położonych w Pietrzykowicach z przeznaczeniem pod drogę gminną:

- działka 1362/4 o pow.0,0066 ha, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr BB1Z/00054076/4,

- działka 1509/4 o pow.0,0070 ha, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr BB1Z/00054076/4,

- działka 1509/5 o pow.0,0035 ha, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr BB1Z/00054076/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: E70FB121-CEC4-4C06-BD8C-DDBA303B0E9A. Podpisany Strona 1




